
2023년도 추경 3 회 농공지구조성사업특별회계

부서: 투자유치과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 771,000 759,000 12,000

투자유치과 771,000 759,000 12,000

200 세외수입 2,895 1,110 1,785

210 경상적세외수입 2,895 1,110 1,785

216 이자수입 2,895 1,110 1,785

216-01 공공예금이자수입 2,895 1,110 1,785

  ○공공예금 이자수입 2,895 1,110 1,785

700 보전수입등및내부거래 768,105 757,890 10,215

720 내부거래 738,260 728,045 10,215

722 예탁금및예수금 738,260 728,045 10,215

722-03 예탁금원금회수수입 730,000 720,000 10,000

  ○예탁금 원금 회수 수입 730,000 720,000 10,000

722-04 예탁금이자수입 8,260 8,045 215

  ○예탁금 이자 수입 8,260 8,045 215

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 2,895,000원

경정 730,000,000원

경정 8,260,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 농공지구조성사업특별회계 전체

부서: 투자유치과
정책: 농공단지조성및운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공단지효율적관리(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

투자유치과 771,000 759,000 12,000

농공단지조성및운영(국토및지역개발/산업단지) 707,038 759,000 △51,962

농공단지효율적관리(농공지구조성사업특별회계) 707,038 759,000 △51,962

농공단지시설정비 707,038 759,000 △51,962

201 일반운영비 26,921 33,060 △6,139

01 사무관리비 406 460 △54

  ○기본 사무용품 구입(예산절감)
406 460 △54

02 공공운영비 26,515 32,600 △6,085

  ○농공단지 가로등 전기요금(집행잔액 삭감)
22,315 28,400 △6,085

202 여비 3,672 8,640 △4,968

01 국내여비 3,672 8,640 △4,968

  ○농공지구 운영 업무 추진 여비(예산절감) 3,672 8,640 △4,968

    ―관외여비 1,512 6,480 △4,968

401 시설비및부대비 668,442 707,300 △38,858

01 시설비 668,442 707,300 △38,858

  ○농공단지 기반시설 정비(집행잔액 삭감)
291,812 304,000 △12,188

  ○반구전문농공단지 비점오염저감시설 유지 보수
    (집행잔액 삭감)

18,909 20,000 △1,091

  ○농공단지 환경정비(집행잔액 삭감)
25,454 49,800 △24,346

  ○농공단지 가로등 수리 및 정비(집행잔액 삭감)
12,267 13,500 △1,233

405 자산취득비 8,003 10,000 △1,997

01 자산및물품취득비 8,003 10,000 △1,997

  ○장수농공단지 공동이용시설 냉난방기 구입
    (예산절감) 8,003 10,000 △1,997

재무활동(투자유치과)(국토및지역개발/산업단지) 63,962 0 63,962

내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) 63,962 0 63,962

내부거래지출 63,962 0 63,962

701 기타회계등전출금 63,962 0 63,962

01 기타회계전출금 63,962 0 63,962

  ○일반회계 전출금 63,962 0 63,962

    경정 406,000원

    경정 22,315,000원

경정 1,512,000원

    경정 291,812,000원

    경정 18,909,000원

    경정 25,454,000원

경정 12,267,000원

경정 8,003,000원

63,962,000원*1식




